檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：王昭人

電話：03-3322101#7592

電子信箱：cjwang@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國107年5月28日

發文字號：桃教高字第1070043428號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1070043428_Attach01.DOCX、1070043428_Attach02.DOC、1070043428_A

ttach03.DOC)

主旨：函轉「107學年度臺中市市立高級中等學校新任校長遴選

簡章」及相關表件各1份，請查照。

說明：

一、依據臺中市政府教育局107年5月24日中市教高字第107004

6031號函辦理。

二、報名日期及地點：

(一)日期：107年6月5日（星期二）上午9時至12時，下午1

時至4時止，逾期恕不受理。

(二)地點：臺中市立臺中家事商業高級中等學校行政大樓2

樓第2會議室（地址：臺中市東區和平街50號）。

三、報名方式：採親自報名或委託報名，當場審查報名資格及

積分，不受理通訊報名。

四、旨揭簡章及相關表件以臺中市政府教育局全球資訊網公告

資訊（文件編號：1565-121371）為準。

正本：本市各市立高中(含特教學校)、本市各市立國中〈不含秀才分校〉

副本： 2018-05-29
07:35:35

1070003908

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■107/05/29 08:03

■■■■■■■有附件